[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
甲賀市長　　　あて
申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞
年度浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
　　浄化槽を設置したいので、甲賀市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、下水道事業等が供用開始された場合は、速やかに下水道等に接続します。
	１．設置場所
	甲賀市

	２．浄化槽
	形式

	認定番号

	処理方法

	規模
	　　　　人槽

	施工業者名

	浄化槽整備士名

	３．浄化槽の用途（該当する箇所に○をしてください。）

	該当補助金
	用途

	別表１・別表３
	住宅用の浄化槽又は公共用の浄化槽

	別表１・別表３
	店舗等併用住宅（※住宅部分　　人槽）
（居住部分の面積　　　　　㎡）
（その他の面積　　　　　　㎡）

	別表１・別表３
	集合住宅用又は住宅団地用（　　世帯）

	別表１
	別荘、社宅や寮等の個人住宅用以外の住宅用

	別表１
	上記以外で常に汚水を発生させるもの用（　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．浄化槽対象地域

	別表１・別表３
	合併浄化槽区域

	別表１
	公共下水道又は農業集落排水の供用開始が７年以上見込まれない区域

	５．交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	６．着工予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	７．完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日